Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

   Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional em Ensino
Fone: (0**43) 3904-1887. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. Rua Portugal, N° 340, Centro. CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.

www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

EDITAL Nº 017/2018 – PPGEN/UENP

O coordenador do Programa stricto sensu de Pós-Graduação em Ensino

da Universidade Estadual do Norte do Paraná, Campus Cornélio Procópio, no uso

de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO

O resultado da apreciação de recurso referente à avaliação, entrevista e

arguição sobre o Projeto de Pesquisa (FASE 2) do Processo Seletivo do

Mestrado Profissional em Ensino (Edital nº 011/2018 – PPGEN/UENP).

RESULTADO

Candidato(a) Resultado Especificações

Gesmilher de Almeida Lopes Indeferido

A resposta ao recurso protocolado será anexada ao
processo de solicitação e poderá ser requerida

(cópia impressa) na secretaria do PPGEN a partir
do dia 12/11/2018.

Cornélio Procópio, 09 de outubro de 2018.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Lucken Bueno Lucas
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino

(Assinado no Original)

mailto:sec.ppgen@uenp.edu.br
http://www.uenp.edu.br/mestrado-ensino